

اطلاعیه شماره ۲ ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون دوره های کارشناسی ناپیوسته نظام

جدید سال ۱۳۹۵ دانشکده فنی و حرفه ای شهید صدوقی یزد

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال و با آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبان عزیز که در آزمون دوره های کارشناسی ناپیوسته (دانشگاه فنی و حرفه ای) سال ۱۳۹۵ پذیرفته شده اند، بدین وسیله توجه پذیرفته شدگان نهایی را جهت ثبت نام به مطالب ذیل معطوف می دارد.

الف - پذیرفته شدگان نهایی رشته های مختلف تحصیلی:

داوطلبانی که در آزمون دوره های کارشناسی ناپیوسته (دانشکده فنی و حرفه ای شهید صدوقی یزد) سال ۱۳۹۵ در ردیف پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی که ظرفیت آن برای نیمسال اول می باشد قرار گرفته اند، به شرطی مجاز به ثبت نام در مؤسسه محل قبولی خود خواهند بود که حداکثر تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۵ درمقطع کاردانی فارغ التحصیل شده باشند.

تبصره: داوطلبانی که در ردیف پذیرفته شدگان نیمسال دوم سال ۹۵ باشند و تا پایان دی ماه سال جاری موفق به دریافت مدرک کاردانی شوند، اجازه ثبت نام در نیمسال دوم را خواهند یافت و در غیر اینصورت قبولی آنان باطل می باشد.

ب - مدارک لازم برای ثبت نام از پذیرفته شدگان:

ردیف	مدرک	توضیحات
۱	اصل شناسنامه و دو برگ تصویر از تمام صفحات آن	-
۲	اصل کارت ملی و دو برگ تصویر پشت و روی آن	-
۳	شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	-
۴	مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران)	مطابق با یکی از کدهای مندرج در صفحات ۵ دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی آزمون اقدام شود.
۵	اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع	تحصیل در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی تمام وقت است، لذا کارمندان دولت در صورتی می توانند به تحصیل بپردازند که اصل موافقتنامه رسمی و بدون قید و شرط وزارتخانه یا سازمان متبوع خود را مبنی بر شرکت در همه کلاس ها، آزمایشگاه ها، کارآموزی ها و فعالیت های دیگر دوران تحصیل به همراه مدارک ثبت نام به مؤسسه آموزش عالی محل قبولی عرضه کنند.
۶	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم)	برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که ارائه اصل یا گواهی مدرک کاردانی امکان پذیر نباشد، لازم است اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک کاردانی با محتوای فرم شماره ۹ را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد « اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی ویا شورای عالی انقلاب فرهنگی می باشد». در صورتی که فرد پذیرفته شده در تاریخ مقرر فارغ التحصیل نشده باشد، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی خواهد شد.

۷	تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	براساس مفاد ماده ۷ دستورالعمل شماره ۳۱۹۰۲ مورخ ۲۸/۵/۶۴ صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آن دسته از فارغ التحصیلان دوره های کاردانی رشته های تحصیلی غیر پزشکی که از مزایای صندوق مذکور بهره مند شده اند، در صورت قبولی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴، لازم است با صندوق رفاه دانشجویان تسویه حساب نموده و تأییدیه مربوط را در زمان ثبت نام، به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود ارائه نمایند.
۸	فیش پرداخت مبلغ ۹۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه ثبت نام برای کلیه پذیرفته شدگان	کلیه پذیرفته شدگان لازم هست مبلغ ۹۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه ثبت نام به حساب شماره ۲۰۳۴۰۴۰۶۷۵ بانک تجارت شعبه میدان امام حسین (ع) بنام دانشکده فنی شهید صدوقی یزد پرداخت و فیش آن را در هنگام ثبت نام تحویل واحد مربوطه نمایند
۹	فیش پرداخت مبلغ علی الحساب ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه شهریه تحصیلی، صرفا پذیرفته شدگان نیمسال اول (ورودی مهرماه) دوره شبانه که تا تاریخ ۹۵/۶/۳۱ درمقطع کاردانی فارغ التحصیل می شوند.	کلیه پذیرفته شدگان نیمسال اول دوره شبانه لازم است مبلغ علی الحساب ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال بابت هزینه شهریه تحصیلی به حساب شماره ۲۰۳۴۰۴۰۶۷۵ بانک تجارت شعبه میدان امام حسین (ع) یزد بنام دانشکده فنی شهید صدوقی یزد پرداخت و فیش آن را در هنگام ثبت نام تحویل واحد مربوطه نمایند.
۱۰	تکمیل و ارایه فرم های مربوط به ثبت نام	(اعم از فرم تعهد نامه عمومی، فرم اطلاعات فردی وغیره) که به پیوست روی سایت دانشکده قرار گرفته است.

ج) زمان بندی مراجعه جهت ثبت نام:

کلیه پذیرفته شدگان ملزم هستند با در دست داشتن مدارک لازم طبق بازه زمان بندی زیر به دانشکده فنی شهید صدوقی یزد به آدرس (یزد- میدان امام حسین، بلوار دانشجو، روبروی هتل جهانگردی) مراجعه نمایند.

ردیف	روز و تاریخ	حرف اول نام خانوادگی	زمان بندی ثبت نام در هر روز	
			صبح	عصر
۱	یکشنبه مورخ ۹۵/۶/۲۸	الف-ب-پ-ت-ث-ج-چ-ح-خ-د-ذ-ر-ز-ژ-س-ش	۸:۳۰ الی ۱۳	۱۱ الی ۱۷
۲	دو شنبه مورخ ۹۵/۶/۲۹	ص-ض-ط-ظ-ع-غ-ف-ق-ک-گ-ل-م-ن-و-ه-ی	۸:۳۰ الی ۱۳	۱۱ الی ۱۷
۳	چهارشنبه مورخ ۹۵/۶/۳۱	ثبت نام با تاخیر از پذیرفته شدگان کارشناسی ناپیوسته	۸:۳۰ الی ۱۳	۱۱ الی ۱۷

د) جهت اطلاع از آخرین اخبار دانشکده می توانید به سایت دانشکده و یا کانال تلگرام دانشکده به آدرس های زیر مراجعه کنید:

<https://telegram.me/yazdstc> - <http://p1-yazd.tvu.ac.ir>

ستاد ثبت نام - حوزه معاونت آموزشی دانشکده فنی شهید صدوقی